
                                                                                   
                                                                                                 

Al personale Docente titolare presso 

Dell’I.C. “Docimo” – Rose 

 

Al Dirigente Scolastico  

I.C. “Settino” – S. Pietro in Guarano 

 

E p.c. Al DSGA dell’I.C. “Settino” – S. Pietro in Guarano Al DSGA dell’I.C. “Docimo” – Rose 

 

Albo online 

 

Sito web  

  

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie unificate per l’individuazione del personale Docente 

soprannumerario per l’a.s. 2024/2025.  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  la delibera di Giunta Regionale della Regionale Calabria n. 719 del 15.12.2023 ad oggetto 

“Approvazione piano regionale di dimensionamento della rete scolastica e programmazione 

dell'offerta formativa - anno scolastico 2024/2025”; 

VISTO  il D.D.G. prot. n. AOODRCAL 28355 del 18.12.2023 con il quale è stata recepita la delibera 

sopra richiamata; 

VISTA  la successiva delibera di Giunta Regionale della Regione Calabria n. 744 del 19.12.2023; 

VISTO  il D.D.G. prot. n. AOODRCAL 00093 del 03.01.2024 con il quale sono state recepite le 

rettifiche al piano di dimensionamento regionale di cui alla delibera di Giunta sopra 

richiamata; 

VISTA  l’O.M. 30 del 23 febbraio marzo 2024, relativa alla mobilità del personale docente, educativo 

e ATA; 

VISTO  il C.C.N.I. per il triennio scolastico 2022-2025 sottoscritto in data 18 maggio 2022, con parti- 

colare riferimento all’art. 18, c. 1, lett. A) e B); 

VISTO  il decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive del personale docente dell’I.C. “Doci- 

mo” di Rose (prot. 1170 del 28/03/2024); 

VISTO  il decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive del personale docente dell’I.C. 

“Settino”di S. Pietro in Guarano prot. 1615 del 30/03/2024; 

VISTA  la Nota dell’Ambito Territoriale di Cosenza prot. 5882 del 12/04/2024 relativa alla richiesta 

delle graduatorie definitive unificate del personale docente titolare nelle scuole interessate 

dalla procedura di dimensionamento per l’a.s. 2024-2025, ai fini dell’individuazione degli 

eventuali perdenti posto; 

VISTA la successiva Nota dell’Ambito Territoriale di Cosenza prot. 5883 del 13/04/2024 di rettifica 

del termine per l’invio delle graduatorie di cui sopra, stabilito per mercoledì 17 aprile 2024; 

 

DECRETA 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “L. Docimo” 

Viale Italia ,103 - 87040  ROSE  (CS) 

Codice Fiscale  80003940782    - Codice Meccanografico CSIC80900L 

Telefono 0984901068 - Fax 0984901068 - 

E mail; csic80900L@istruzione.it  mail Pec: csic80900L@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivorose.edu.it 

 

mailto:csic80900L@istruzione.it




ai sensi e per gli effetti di quanto su indicato,  

1. la pubblicazione all’albo pretorio del sito web della scuola delle graduatorie unificate per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari tra il personale docente titolare, valevole per le 

operazioni di mobilità, come di seguito elencati: 
• Scuola dell’Infanzia (posto comune e sostegno) 

• Scuola Primaria (posto comune, lingua inglese e sostegno) 

• Scuola Secondaria I Grado (posto normale e sostegno) 

 

Tenuto conto del termine per l’invio delle graduatorie unificate agli uffici preposti dell’Ambito 

Territoriale di Cosenza, come indicato in premessa, si comunica che avverso le graduatorie unificate di 

istituto è ammesso motivato reclamo da indirizzare alla Dirigente scolastica dell’Istituto scolastico di 

titolarità, entro e non oltre le ore 10:00 di mercoledì 17 aprile. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Alessandra Morimanno 
(documento firmato digitalmente) 

 

La Dirigente Scolastica 

                Dott.ssa Emilia IMBROGNO 
(documento firmato digitalmente) 

 

 
 

 

 


		2024-04-16T15:05:59+0200
	MBRMLE64R50D086D


		2024-04-16T17:28:11+0200
	MRMLSN75D54D086D




